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Czajnik elektryczny 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest czajnik 

elektryczny. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać czajnika 
elektrycznego przejawiająca się w kształcie i układzie linii. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym 
rysunku i  n a fotografiach , n a który m fig . 1  i  fot . 1 

przedstawia czajni k elektryczny w widoku perspektywicznym od 

przodu, fig . 2  i  fot . 2  - czajni k elektryczn y w  widok u o d 

przodu, fig . 3  i  fot . 3  -  czajni k elektryczn y w  widok u z 

boku, fig. 4 i fot. 4 - czajnik elektryczny w widoku od tyłu, 

fig. 5 i fot. 5 - czajnik elektryczny w widoku z góry. 

Czajnik elektryczn y wedłu g wzor u m a kształ t 

rozszerzającego si ę do góry, smukłeg o stożka ściętego i ma z 
przodu, w  górne j części powierzchn i boczne j ukształtowan y 

dziobek, za ś z  tyłu półokrągły uchwyt . N a górz e czajni k ma 
pokrywę. 



Na ob u bokac h powierzchn i boczne j czajnik a s ą 
ukształtowane prostokątne okna , zakończone n a górz e 

półokrągło i  mające wzdłu ż ic h pionowyc h os i symetri i 

rozmieszczone trz y półkulist e mał e karby . Górn a krawędź 
powierzchni boczne j czajnik a jes t n a górz e pochylon a d o 

przodu i  w  widok u z  bok u je j przedłużenie stanow i górn a 

krawędź dziobka . Dziobe k czajnik a m a kształ t zbliżony d o 

ostrosłupa o  przekroj u trójkątnym, rozszerzającego si ę d o 

góry i  styk a si ę z  powierzchni a boczn ą poprze z łagodną, 
wklęsłą linię. Jego przednia krawędź jest zaokrąglona i lekko 
wypukła na dole. 

Uchwyt czajnika składa się z dwóch części zewnętrznej i 
wewnętrznej, prz y czy m cześć wewnętrzna jes t ukształtowan a 

jako jedn a cześć z  powierzchni a 'boczn a czajnika , za ś 
pokrywająca j ą część zewnętrzna stanow i jedn ą część z 
usytuowanym po d uchwytem , występem w  kształci e fragment u 

rozszerzającego si ę do dołu ściętego stożka o lekko wypukłej 
powierzchni, stykającym si ę z  powierzchni ą boczn ą i 
zakończonym w  płaszczyźnie podstawy . Bezpośrednio po d 

uchwytem d o tył u o d powierzchn i stożkowego występu wystaj e 
dyskowa płytka. 

Pokrywa czajnik a ma kształ t czasz y kulistej , prz y czym 

na środku, poprzeczni e d o płaszczyzn y symetri i czajnik a m a 

ukształtowane owaln e wgłębienie, z  przodu, prz y dziobk u m a 

owalne wgłębienie usytuowane wzdłuż tej płaszczyzny symetri i 
i zakończone na dole z przodu półowalnym wycięciem, a z tyłu, 
przy uchwycie ma zaznaczoną linię stanowiąca fragment okręgu. 



Cechami charakterystycznym i czajnik a elektryczneg o 

według wzor u jes t to , że na ob u bokach powierzchni boczne j 
czajnika s ą ukształtowan e prostokątne okna , zakończone n a 

górze półokrągło i  mające wzdłuż ic h pionowych os i symetri i 
rozmieszczone trz y półkulist e mał e karby , górn a krawędź 
powierzchni boczne j czajnik a jes t n a górz e pochylon a d o 

przodu i  w  widok u z  bok u je j przedłużenie stanow i górn a 

krawędź dziobka , któr y ma kształ t zbliżony d o ostrosłup a o 
przekroju trójkątnym, rpzszerzającego się do góry i styka się 
z powierzchni a boczn ą poprze z łagodną, wklęsłą linię, prz y 
czym przedni a krawędź • dziobka jes t zaokrąglona i  lekk o 

wypukła na dole, natomiast uchwyt czajnika składa się z dwóch 
części zewnętrznej i  wewnętrznej, przy czym cześć wewnętrzna 
jest ukształtowan a jak o jedn a cześć z  powierzchni a boczn a 

czajnika, za ś pokrywająca j ą część zewnętrzna stanow i jedn ą 
część z  usytuowany m po d uchwytem , występem w  kształci e 

fragmentu rozszerzającego się do dołu ściętego stożka o lekko 
wypukłej powierzchni, stykającym się z powierzchnią boczną i 
zakończonym w  płaszczyźnie podstawy , a  bezpośrednio po d 

uchwytem d o tył u o d powierzchn i stożkowego występu wystaj e 

dyskowa płytka , za ś pokryw a czajnik a m a kształ t czasz y 

kulistej, prz y czy m n a środku, poprzeczni e d o płaszczyzn y 

symetrii czajnik a m a ukształtowan e owaln e wgłębienie, z 
przodu, prz y dziobk u ma owaln e wgłębienie usytuowan e wzdłu ż 
tej płaszczyzn y symetri i i  zakończone n a dol e z  przod u 

półowalnym wycięciem, a  z tyłu, przy uchwycie ma zaznaczon ą 
linię stanowiąca fragmen t okręgu, ja k uwidocznion o n a 

załączonym rysunku, fig.1-5 i na fotografiach 1-5. 
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